Pouso Alegre, 03 de Dezembro de 2004.

Ofício Nº 497/2004

Senhora Promotora,

Em atenção à solicitação formulada a essa Secretaria de Administração pelo Vereador Marcos Campanella,, vimos solicitar a Vossa Senhoria o especial obséquio de encaminhar a esta Casa, um “curriculum vitae” para que possamos dar andamento na elaboração do cerimonial para a solenidade de entrega de Títulos de Cidadão Pouso-alegrense, que realizar-se-á no próximo dia 17, sexta-feira, cujos locais e demais dados estaremos informando oportunamente.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE